2

[image: image1.jpg]

Совет

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
________                                                                                               № _________
станица Полтавская

О назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района (далее - конкурс).

2. Определить:

а) дату и время проведения конкурса – 30  сентября 2024 года в 15 часов 00 минут (по московскому времени);

б) место проведения конкурса - зал администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, д., 120);

в) дату начала приема документов – 22 июля 2024 года;

г) дату окончания приема документов –23 августа 2024 года;

д) время приема документов - с 09 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут, время московское, выходные дни: суббота, воскресенье;

е) место приема документов - Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, д., 120, каб. № 8;

ж) контактную информацию: адрес - Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, дом, 120, каб. № 8, телефон: 3-17-33.

3. Назначить членами конкурсной комиссии:

- заместителя председателя Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района Шрамкова Александра Александровича;
- депутата Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района Науменко Инну Викторовну;
- главного специалиста отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Ванярха Марину Николаевну;

- начальника юридического отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Устимова Юрия Васильевича.
4. Обратиться к главе муниципального образования Красноармейский район с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.
5. Решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 22 мая 2024 года № 63/2 « О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района» отменить.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Шрамков).

7. Опубликовать настоящее решение, условия конкурса в газете «Голос Правды».
8. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               Н.Б. Минаева
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Побожий